巴川流域麻機遊水地自然再生協議会

団体会員 個人会員 御中

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、麻機遊水地自然再生協議会の活動に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、8月29日（土）開催のオニバス観察会に向け、平成2７年７月12日（日）に第1工区

のオニバス周辺の除草を行うことになりました。主な作業はオニバス周辺の草刈り、ヒメガマ等の

駆除となります。オニバスを観察しやすい環境、またバランスのとれた生態系の確保を目標に、協

議会会員の皆さんの積極的な参加をお待ちしております。

作業内容、集合時間などは7月2日（火）開催の第11回整備・管理部会【第1工区班】での

決定となりますが、現時点でご参加可能な方は別紙「参加申込書」の提出をお願いします。

記

日  時：平成2７年７月12日（日） 午前中

作業場所：麻機遊水地第１工区（あさはた緑地）（別紙図面参照）

駐 車 場：麻機遊水地第１工区（あさはた緑地）（別紙図面参照）

持 ち 物：【必須】長靴、長袖、長ズボン、軍手、帽子、タオル、飲み物、着替え

【あると便利】胴長、ビニール手袋（腕までの物）、ノコギリ鎌

（複数お持ちの方は、他の参加者への貸出しをお願いします。）

参加方法：別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、７月１日（水）12 時まで

（※7月1日以降も申し込み可能です。）

緑地政策課へファクシミリ【054-221-1294】で御返信をお願いします。

お電話【054-221-1251】での参加申し込みも受付けます。

当日連絡先：０９０－７０４３－２２４４（当日のみ有効）

巴川流域麻機遊水地自然再生協議会 整備・管理部会【第１工区班】主催

麻機遊水地第１工区

オニバス周辺除草大作戦

オニバス周辺除草大作戦参加申込書
参加を希望される方は、下表に必要事項をご記入のうえ、７月１日（水）までに、緑地政策課へ

御提出をお願い致します。

１．参加する方について

名 前
（ふりがな）

住 所
〒

電話番号

FAX番号

年 齢

２．御同伴者について

名 前
（ふりがな）

住 所
〒

電話番号

年 齢

３．その他

（数は限られていますが、胴長の貸出しをしますので、希望の方は、靴のサイズをご記入ください。）

胴長 持参する

胴長 貸出し希望 【靴のサイズ：   cm】

平成27年７月1日（水）12時までに、緑地政策課へ御返信をお願い致します。

ファクシミリ：054－221－1294

電話：054－221－1251

e-mail：ryokuchi@city.shizuoka.lg.jp